Общество с ограниченной ответственностью

«РусГаз»

г. Инза

П Р И К А З

«16» сентября 2021 г.                                                                               № 25-С

О стоимости газового баллона (СУГ)

реализуемого населению на территории

Ульяновской области

  В соответствии с Приказом № 332-П Агентства по регулированию цен и тарифов

Ульяновской области от 17.12.2020 года, Приказом Федеральной антимонопольной службы

от 07.08.2019г. №1072/19 «Об утверждении Методических указаний по регулированию

розничных цен на сжиженный газ, реализуемый населению для бытовых нужд»

   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость одного баллона сжиженного углеводородного газа без

доставки до потребителя 556 (пятьсот пятьдесят шесть) рублей 40 копеек.

2. Установить стоимость доставки одного баллона сжиженного углеводородного газа

в размере 156 (сто пятьдесят шесть) рублей 60 копеек.

3. Стоимость одного баллона сжиженного углеводородного газа с доставкой до

потребителя составляет 713 (семьсот тринадцать) рублей 00 копеек.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ООО  «РусГаз»                                                                             М.Н.Денисов

Ivan
Подпись Денисов М.Н.